
        Czeladź, dnia 21.09.2016 r. 
ZP./40/Rb/MZGK/16  
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 21.09.2016 r. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Budowę ulicy Letniej w Czeladzi – etap II”  
 Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.: Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164, ze zmianami) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert przedstawia informacje dotyczące: 

1. Kwoty, jaka zamierz przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.957.000,00 zł 2. Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 
3. Ceny oraz gwarancja jakości 
 

  
   
  
   
  
   
  
   
  
   
  
  
   
 

Numer 
oferty 

Nawa wykonawcy oraz adres Cena Długość 
okresu gwarancji 

 1. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
 1.068.491,87 zł  5 lat 

  
2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „DROGOPOL – ZW” Sp. z o. o. 
ul. Siemianowicka 52d 40-301 Katowice 

  
971.090,34 zł 

  
5 lat 

  
3. 

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego S. A. ul. Plac Piastów 10 44-101 Gliwice 

  
1.200.480,00zł 

  
5 lat 

 4. HUCZ Sp. z o.o. Sp. k. ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

 1.279.864,27 zł  5 lat 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

NIKE Sp. z o.o. ul. Wiosenna 47 
41-253 Czeladź 

 
 1.275.092,65 zł 

 
 5 lat 

  
6. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
INŻYNIERIA S. A. Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 9 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

  
1.228.903,16 zł 

  
5 lat 

 
7. 

SILESIA INVEST S. C.  
ul. Józefa Wieczorka 18-20 44-100 Gliwice 

 
988.853,40 zł 

 
5 lat 

8. MAXIMUS Michał Seńków ul. Piastowska 12 42-600 Tarnowskie Góry 
 1.074.183,17 zł  5 lat 


